
円（うち消費税 560,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

7,240,000

7,000,000 ○

7,100,000

7,150,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

設 計 金 額 7,250,000

予 定 価 格 7,250,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　７月１４日（金）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の
うえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 7,560,000

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬２７６３

有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 土木一式工事

概 要

道路改良工事　延長L=124.6ｍ、幅員W=4.5ｍ
　擁壁工 (H=600～1000)　          　　L=78.3ｍ
　暗渠工（B=400×H=400）　            L=7.0ｍ
　自由勾配側溝工(B=300×H=400～500)　 L=99.7ｍ
  集水桝工　                          2箇所

実 施 期 間 平成２９年　７月２４日　から　平成２９年１２月１５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道２１８５号線　道路改良工事

場 所 板倉町　大字　大高嶋　地内



円（うち消費税 512,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

6,630,000

6,400,000 ○

6,500,000

6,550,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

福地建設㈲

三郷建設工業㈱

摘　　要 落　札

尾崎建設㈱

㈲坂田建設

設 計 金 額 6,570,000

予 定 価 格 6,570,000

業 者 名
入札金額（円）

入　札　結　果

執 行 日 平成２９年　７月１４日（金）　

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案
のうえ町内業者を選定した。

契 約 金 額 6,912,000

契 約 業 者
板倉町大字海老瀬２７６３

有限会社坂田建設　代表取締役　坂田　哲雄

担 当 部 署 都市建設課　建設係

種 別 土木一式工事

概 要

道路改良工事　延長L=140m、幅員W=4.0～4.5m
　落蓋式側溝工（B=300×H=300）　　  L=90.6m
　自由勾配側溝工（B=300×H=400）　  L=41.8m
　暗渠工（B=300×H=300）　　        L=7.0m
　舗装版取壊工　                    A=64.9m2
  集水桝工　                        2箇所
　擁壁工（H=700～1500）             L=37.2m

実 施 期 間 平成２９年　７月２４日　から　平成２９年１２月１５日　まで

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　町道１１８２号線　道路改良工事

場 所 板倉町　大字　板倉　地内



円（うち消費税 656,000 円）

住 所

名 称

円

円

１回目 ２回目 ３回目

8,200,000 ○

8,350,000

8,300,000

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

平成２９年度　

場 所 板倉町大字 籾谷 地内

町道1068号線　道路長寿命化舗装修繕工事
名 称

種 別 舗装工事

概 要

舗装修繕工事　Ｌ=260.0m　　舗装幅 W=6.6m
・舗装打換工　A=1,716.0㎡
・区画線工　　L=  780.0m

実 施 期 間 　平成２９年　７月２４日　から　平成２９年　８月３１日　まで

契 約 金 額 8,856,000

契 約 業 者
板倉町大字西岡新田４２１番地

尾崎建設(株)　代表取締役　尾崎 政男　

担 当 部 署 都市建設課　計画管理係

入　札　結　果

執 行 日 　平成２９年　７月１４日（金）　

契 約 方 法 　指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案のう
え町内業者を選定した。

設 計 金 額 8,980,000

予 定 価 格 8,980,000

業 者 名
入札金額（円）

摘　　要 落　札

尾崎建設(株)

(有)坂田建設

福地建設(有)

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

24,640,000 円

24,640,000 円

○

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 平成２９年度　板倉町立板倉中学校校舎改修工事

場 所 板倉町大字板倉地内

種 別 建築一式工事

概 要

１．屋上防水改修工事（北校舎）　　　　     一式
　　既存防水層撤去・新規塩ビシート防水　　893㎡
　　アルミ笠木設置　　　　　　　　　　　　196ｍ
　　北面アルミサッシ水切り取付　　　　　 59.4ｍ
　　天井雨漏り跡補修　　　　　　　　　　　 一式　　 等

２．ベランダ手すり塗装工事　　　　　　　　 一式
　　素地ごしらえ・錆止め塗装・樹脂塗装　　546㎡　　 等

実 施 期 間 平成29年 7月 18日 平 成 29 年 8 月 28 日

契 約 金 額 26,600,400 （うち消費税 1,970,400

契約業者
板倉町大字板倉２７９６番地

（株）石川工務店　代表取締役　石川長司

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 平成29年 7月 14日

契 約 方 法 指名競争入札

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に基づき、かつ、実績等を勘案の上選
定した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目 ３回目

㈱石川工務店 24,630,000

尾崎建設㈱ 27,800,000

子吉工務店㈲ 25,500,000

福地建設㈲ 24,900,000

藤建設工業㈱ 25,200,000

三郷建設工業㈱ 25,800,000

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。



から まで

円 円）

住 所

名 称

(金)

8,350,000 円

8,350,000 円

○

　※　上記、設計金額、予定価格及び入札金額は消費税抜きの金額である。

㈱ヤマダ電機
館林営業所

辞退

富士ゼロックス群馬㈱
営業統括部

9,650,000

㈲三田三昭堂 7,150,000

３回目

㈱シー・ビー・エス 辞退

指 名 理 由
板倉町建設工事請負業者選定要領に準じ、かつ、実績等を勘案の上選定
した。

設 計 金 額

予 定 価 格

業 者 名
入札金額（円）

摘　　　要 落　札
１回目 ２回目

担 当 部 署 教育委員会事務局総務学校係

入　札　結　果

執 行 日 平成29年 7月 14日

契 約 方 法 指名競争入札

契 約 金 額 7,722,000 （うち消費税 572,000

契約業者
群馬県館林市本町３－２－１１

㈲三田三昭堂

種 別 備品購入事業

概 要

１．パソコン整備
　　デスクトップパソコン本体・ディスプレイ　　　 ４１台　等
２．校内サーバー整備
　　学校向けセキュリティサーバー　　　　　　  　 　一式
３．ソフトウェア整備
　　Microsoft Office 2016 スタンダード 学校用　４１台分
　　スカイメニューPro板倉町版　　　　　　　    　　一式

実 施 期 間 平成29年 7月 18日 平 成 29 年 8 月 28 日

入札及び契約の過程並びに契約の内容に関する事項の公表
（競争入札）

契　約　内　容

名 称 板倉中学校コンピュータ教室情報機器整備事業

場 所 板倉町大字板倉地内


